
Portaria nº 0108/2013/PROGRAD, de 25 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Alexandre Miguel do Nascimento,
Matrícula 0387017, CPF 474.417.396-91 - Orientador; Edna
das Graças Assunção Freitas, Matrícula 0386900, CPF
238.694.537-53 e Alexandre Monteiro de Carvalho, Matrícula
1486653, CPF 177.637.878-48 - Titulares; Edvá Oliveira
Brito, Matrícula 0387267, CPF 202.400.981-20 e Rosilei
Aparecida Garcia, Matrícula 15511285, CPF 252.216.258-65 -
Suplentes - para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia  Florestal da discente Carolina
Nogueira Xavier, Matrícula 200803511-3, CPF
133.377.787-63, intitulada "Ligações estruturais com
prego, parafuso e barras rosqueadas usando-se madeira de
Eucaliptus Pellita e Corymbia Citriodora", a ser defendida
em 26 de Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


